黄冈市建筑业协会品牌建设办公室

黄品办〔2024〕第13号

关于我市建筑企业做好"湖北省品牌建设促进 会"入会工作的通知

市建筑业协会品牌建设办公室各成员单位,有关单位,广大建筑企业:

接湖北省品牌建设促进会通知,省品牌建设促进会拟发展一批新会员单位。请市建筑业协会品牌建设办公室各成员单位宣传动员;请有关单位、广大建筑企业高度重视,积极申请入会。

一、协会名称

湖北省品牌建设促进会

二、主要业务

主要负责全省各类市场主体(含建筑业)品牌价值评价等有关业务。品牌价值是基于市场辨识度和品牌好感度所带来的经济价值,品牌价值评价是对企业品牌经济价值的计算,是对企业品牌的估值。

三、入会方式

请有意入会单位按照"附件1湖北省品牌建设促进会会员单位申请表",认真填写有关内容并发送至省品牌建设促进会邮箱申请入会。

四、联系方式

省品牌建设促进会办公室江主任18672999972

市建筑业协会品牌办彭18986555305

湖北省品牌建设促进会邮箱: hbcbd001@163.com

五、会费情况

暂不收取任何会费

附件:《湖北省品牌建设促进会会员单位申请表》



- 呈 送: 黄冈市住建局建筑品牌建设领导小组办公室、黄冈市建筑 业协会会长办公会
- 抄 送:湖北省建设工程质量安全协会、湖北省建筑业协会、湖北 省品牌建设促进会、湖北省建设监理协会、湖北省智能 建造产业协作联盟、黄冈市住建局建筑品牌建设领导小 组成员单位、各县市区建筑业协会、各会员单位、市建 筑业协会品牌建设办公室各成员单位、有关单位和人员